[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.06.2016
	№ 1292

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие образования и молодежной политики в Боровичском

муниципальном районе на 2014-2020 годы»

Администрация Боровичского муниципального района                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие образования и молодежной политики в Боровичском муниципальном районе на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 31.10.2013 № 2387 (далее муниципальная программа):

1.1. В разделе «X. Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в области образования и молодежной политики» муниципальной программы (далее подпрограмма):

1.1.1. Изложить строки «2016», «Всего» таблицы пункта 4 паспорта подпрограммы в редакции:
	Год
	Источник финансирования

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местные бюджеты
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	«2016
	486879,4
	-
	163898,3
	-
	650777,7
	»;

	«Всего
	3407830,34
	-
	1356627,684
	-
	4764458,024
	»;

1.1.2. Заменить в мероприятиях подпрограммы:

в графе 9 строки 1.1 цифры «121920,6» на «132871,584»;

в графе 9 строки 2.6 цифры «1,14» на «1,2»;
в графе 9 строки 2.19 цифры «248,5» на «248,44»;

в графе 9 строки 3.1 цифры «10198,1» на «10245,116»;

в графе 9 строки «Итого» цифры «639779,7» на «650777,7».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района  И.А. Шуневич